РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орёл»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 июня 2023

                              № 2761
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла                          от 01 февраля 2021 г. № 298 «Об утверждении Положения о порядке формирования, подготовке и использовании резерва управленческих кадров администрации города Орла»
На основании решения Орловского городского Совета народных депутатов от 24.06.2021 № 12/0146-ГС «О внесении изменений в положение к решению Орловского городского Совета народных депутатов от 30.10.2015    № 3/0013-ГС «О структуре администрации города Орла», распоряжения администрации города Орла от 12.07.2021 № 64/шт, руководствуясь статьей  22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Орла от 01 февраля 2021 г. № 298 «Об утверждении Положения о порядке формирования, подготовке и использовании резерва управленческих кадров администрации города Орла» изменения, исключив по тексту слово «аппарата».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла И.В. Проваленкову.

Мэр города Орла                                                                                 Ю.Н. Парахин